СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2009 г. № 428

г. Полярные Зори

О внесении изменения в Положение «О гербе муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденное решением Совета депутатов города Полярные Зори от 22.08.2006 г. № 67следующее изменение:

1.1. Абзац 4 пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«- муниципальной избирательной комиссии;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Городское время».

Глава муниципального образования

Н.Н. Голдобин

Председатель Совета депутатов

В.Т. Исаков